e
Mlnjst&iodaEducBÇõo

Instituto Fedaül do ParBná
[NSnlUTDFEDERAI

PORTARIA N 2042 D E 19 DE SETEMBRO DE 2017

A Prú-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
f'ederal do Paraná, no uso da competência quc Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016,
pub[icada no [)iário Olíçia] da União do dia 18 de de
julho de 2016, acção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 23411.007263/2013-06,

RESOI.VE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: ADENll.SON DE BARRAS DE ALBUQUEKQUE
SIAPE: 2193214

Cargo: PliOFESSOR EBl"l

Lotação: CAIWPIJS UMtARAbIA
Pontos: 99,09

-:«
ní.IANE APAREçIDXMESQuITX

Píó-Reitora dc Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARADA l Reitoria
Av. Vector Ferreíra do Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba . PR l CEP 82530-230 - Brasa